
 
 
 
 
 
KLAUZULA NR. UP1. 
UZKOPŠANAS UN TĪRĪŠANAS PAKALPOJUMU SNIEDZĒJU  
VISPĀRĒJĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA 
 

 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Juridisko personu vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu neatņemama  
sastāvdaļa un ir spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un  
AAS „BALTA” Juridisko personu vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumiem ir pretrunas, tad prioritāte  
ir šīs klauzulas normām. 

 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, Vien. reģ. Nr. 40003049409 
Raunas iela 10/12, LV-1039, Rīga, Latvija, tālr. 67082333, fakss 67082345, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv                                                             Lappuse 1 no 1 

 

1. Apdrošināšana ir spēkā arī attiecībā uz tādu īpašuma bojājumu 
vai bojāeju, kas ir nodots apdrošinātajam uzkopšanai vai 
tīrīšanai. 

2. Ja apdrošināšanas līgumā nav noteikts citādi, apdrošināšana nav 
spēkā attiecībā uz zaudējumiem, kas radušies: 

2.1 jebkura veida transportlīdzekļa tīrīšanas rezultātā; 
2.2 jebkura veida medicīnas iekārtu vai aprīkojuma tīrīšanu, kā arī 

medicīnas iestāžu telpu uzkopšanas rezultātā; 
2.3 sniedzot uzkopšanas vai tīrīšanas pakalpojumus objektos, kas 

tiek uzskatīti par paaugstinātas bīstamības objektiem vai 
avotiem saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem; 

2.4 jumtam tā tīrīšanas laikā. 

 

 


